
Alttari siirtyy etelään 

Samaan aikaan kun olemme kuluneena keväänä 

eristäytyneet epätietoisuuden ja pelonkin vallassa 

kotipoteroihimme, on uusi kirkko noussut kuin 

toivon Feeniks-lintu raunioiden tuhkasta. 

Liimapuupalkkien kohoaminen ylös korkeuksiin 

antoi kirkolle muodon. Vähitellen alamme 

ymmärtää ja hyväksyä, miltä uusi kirkko näyttää 

ja miksi se juuri tuollaisena nousee 

muistokirkoksi muuttuneiden raunioiden viereen.  

Ylivieskan kolmas kirkko vastaa tämän päivän 

seurakunnan tarpeisiin. Se tarjoaa saman katon 

alla monipuoliset palvelut kohtaamiselle, 

toiminnalle ja hiljentymiselle. Kirkon iso 

eteistila on kohtaamisen paikka, seurakunnan 

”olohuone”. Sen oikealle puolelle avautuva 

seurakuntasali yhdessä aterioinnin ja 

kokoontumisen tila. Perimmäinen kirkkosali 

hiljentymisen ja Pyhän Jumalan kohtaamisen 

paikka. Tärkeimpänä tavoitteena on rakentaa 

yhdessä yhteinen kotikirkko ylivieskalaisille ja 

että se olisi myös mahdollisimman paljon 

avoinna ja käytössä. Samaan aikaan kun monet 

palvelupisteet rajoittavat aukioloaikojaan, on 

seurakunnan tavoitteena uuden kirkon myötä 

lisätä niitä. Tämä on myös iso vapaaehtoistyön 

haaste, johon palaamme syksyn myötä. 

Häitä suunnitteleville uusi kirkko on myös jo varattavissa kirkkoherranvirastosta. Ovet aukeavat 

toiminnalle pääsiäisen vihkimistilaisuuden jälkeen 12.4.2021 alkaen. Nämä ovat ihmisten tekemiä 

suunnitelmia ja aikatauluja. Tämä koronakevät osoitti, että kaikkien ihmissuunnitelmien perään on 

hyvä lisätä: jos Luoja suo. 

Kirkkosalin keskeisin osa on itäpäätyyn sijoittuva alttari, paikka johon toivottavasti saamme jo 

vajaan vuoden päästä polvistua Jumalan palveltavaksi pyhälle ehtoolliselle. Kirkkopalon raivausten 

yhteydessä selvisi, että ensimmäisen ja toisen kirkon alttari olivat olleet samalla paikalla, 

päällekkäin. Siinä, samalla paikalla on nyt muistokirkon alttari. Kolmannen kirkon alttari siirtyy 

jonkun verran etelään. mutta sama Jumala palvelee sielläkin. 
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